
749376-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749376-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kuźnia Raciborska
OJ S 239/2024 09/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
E-mail: poczta@kuzniaraciborska.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Kuźnia Raciborska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie (poddanie odzyskowi oraz 
unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach zamieszkałych 
znajdujących się na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, takich jak: 1) „papier”, tj. papier i 
tektura, w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury, sklasyfikowane pod kodem 15 01 01, 
2) „metale i tworzywa sztuczne”, tj. tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z 
tworzyw sztucznych, sklasyfikowane pod kodem 15 01 02, 3) „szkło”, tj. szkło, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła, sklasyfikowane pod kodem 15 01 07 – opakowania ze szkła, 4) 
Meble i inne odpady wielkogabarytowe”, sklasyfikowane pod kodem 20 03 07 – odpady 
wielkogabarytowe, 5) popioły z palenisk domowych, sklasyfikowane pod kodem ex 20 01 99, 
6) odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów sklasyfikowane pod kodem 17 
01 01 7) odpady zmieszane, tj. odpady pozostałe po wysegregowaniu frakcji zbieranych 
selektywnie, sklasyfikowane pod kodem 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne; 8) odpady kuchenne ulegające biodegradacji, sklasyfikowane pod kodem 20 01 
08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji. Odpady kuchenne przekazane do 
zagospodarowania dostarczane będą w workach lub luzem; 9) Bioodpady stanowiące części 
roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, 
sklasyfikowane pod kodem 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji /zielone. Przedmiot 
zamówienia realizowany będzie w okresie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy. Okres 
ten może ulec zmianie w przypadku wcześniejszego wyczerpania łącznego wynagrodzenia, o 
którym mowa w paragrafie 4 ust. 3 Umowy. Termin realizacji usługi: od dnia 1 stycznia 2025 r. 
do dnia 31 grudnia 2025 r., z tym że ostateczny termin rozliczenia umowy nastąpi po 
akceptacji przez Zamawiającego raportu końcowego, o którym mowa w pkt 3.4 Opisu 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo zmiany terminu rozpoczęcia realizacji usługi w przypadku potrzeby przedłużenia się 
procedury przetargowej.
Identyfikator procedury: 7d8efc7d-3a50-41b2-9c85-c437415c975a
Poprzednie ogłoszenie: 592906-2024
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/749376-2024
mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl


749376-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Krajowa

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Kuźnia Raciborska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie (poddanie odzyskowi oraz 
unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach zamieszkałych 
znajdujących się na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, takich jak: 1) „papier”, tj. papier i 
tektura, w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury, sklasyfikowane pod kodem 15 01 01, 
2) „metale i tworzywa sztuczne”, tj. tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z 
tworzyw sztucznych, sklasyfikowane pod kodem 15 01 02, 3) „szkło”, tj. szkło, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła, sklasyfikowane pod kodem 15 01 07 – opakowania ze szkła, 4) 
Meble i inne odpady wielkogabarytowe”, sklasyfikowane pod kodem 20 03 07 – odpady 
wielkogabarytowe, 5) popioły z palenisk domowych, sklasyfikowane pod kodem ex 20 01 99, 
6) odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów sklasyfikowane pod kodem 17 
01 01 7) odpady zmieszane, tj. odpady pozostałe po wysegregowaniu frakcji zbieranych 
selektywnie, sklasyfikowane pod kodem 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne; 8) odpady kuchenne ulegające biodegradacji, sklasyfikowane pod kodem 20 01 
08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji. Odpady kuchenne przekazane do 
zagospodarowania dostarczane będą w workach lub luzem; 9) Bioodpady stanowiące części 
roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, 
sklasyfikowane pod kodem 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji /zielone.
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający, na podstawie art. 441 ustawy Pzp, przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji. W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje 
zastosowanie opcji, o której mowa w przepisie art. 441 ustawy Pzp. Maksymalny zakres opcji 



749376-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

obejmuje zwiększenie limitu odpadów o nie więcej niż 330 Mg. Skorzystanie z prawa opcji 
zostało szczegółowo ujęte w Projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 3 do 
SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto (C) – 60 pkt C= Cena oferty o najniższej cenie/ cena oferty badanej x 60 
punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności faktur (T) – 40 pkt W kryterium termin płatności faktur - kolejno 
ocenianym ofertom zostaną przyznane punkty według następującego wskazania: - termin 
płatności faktur 7 dni – 0 pkt, - termin płatności faktur 14 dni – 20 pkt, - termin płatności faktur 
30 dni – 40 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki



749376-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 636 146,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SEGO SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Nr 1 Sego Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 636 146,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa Nr IB.272.26.2024
Tytuł: Umowa na zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kuźnia Raciborska
Data wyboru zwycięzcy: 19/11/2024
Data zawarcia umowy: 05/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
Numer rejestracyjny: 6391002778
Adres pocztowy: Gmina Kuźnia Raciborska ul. Słowackiego 4 
Miejscowość: Kuźnia Raciborska
Kod pocztowy: 47-420
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej
E-mail: poczta@kuzniaraciborska.pl

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl


749376-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 32 419 14 17
Adres strony internetowej: www.kuzniaraciborska.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SEGO SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: 6422924362
Adres pocztowy: UL. OSKARA KOLBERGA 65  
Miejscowość: RYBNIK
Kod pocztowy: 44-251
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SEGO SP. Z O.O.
E-mail: m.golik@sego.com.pl
Telefon: +48693877767
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

http://www.kuzniaraciborska.pl
https://josephine.proebiz.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:m.golik@sego.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


749376-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7df112ad-9b40-45b1-9e65-fe1bac77532f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/12/2024 06:33:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 749376-2024
Numer wydania Dz.U. S: 239/2024
Data publikacji: 09/12/2024


		2024-12-08T23:12:34+0000




